Zmluvy, ako aj náhrada za stratu času a náhrada hotových výdavkov okrem súdnych a iných 
poplatkov, posudkov, prekladov, odpisov alebo výpisov z registrov, o ktorých Klient vopred 
vedel a súhlasil s ich objednaním a úhradou. 

2. Klient sa zaväzuje zaplatiť Advokátovi odmenu vo výške 95,00 € (slovom deväťdesiatpäť eur) 
bez DPH / 114,00 € (slovom stoštrnásť eur) s DPH za jednu osobohodinu poskytovania služby. 

3. Zmluvné strany sa dohodli na maximálnej odmene Advokáta v celkovom trvaní 250 hodín 
vo výške do 23 750,00 € (slovom dvadsaťtritisícsedemstopäťdesiat eur) bez DPH/ 28 500,00 € 
(slovom dvadsaťosemtisícpäťsto eur) s DPH. 

4. Fakturačným obdobím sa rozumie každý jeden kalendárny mesiac počas účinnosti tejto 
Zmluvy. 

5. Celková suma za poskytnuté služby sa určí ako súčin celkového počtu hodín vynaložených 
Advokátom, jeho koncipientami a inými jeho odbornými zamestnancami určenými na